[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » июня 2016г.                                                                                            № 379
О внесении изменений в постановление
главы МО г. Новая Ладога № 42-зем от 16.07.2001г.
«О предоставлении земельного участка в аренду

Тимофееву Валерию Александровичу

для эксплуатации гаража в г. Новая Ладога»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы МО г. Новая Ладога № 42-зем от 16.07.2001г. (далее – Постановление):
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить Тимофееву Валерию Александровичу, (21.05.1952 г.р. место рождения пос. пос. Ефимовский Бокситогорского района Ленинградской области паспорт 41-00 № 290290, выдан Новоладожским отделением милиции Волховского района Ленинградской области 11.12.2001г., код подразделения 473-003, зарегистрирован по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «А», д.13, кв.42), земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101058:433, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, мкр. «В», 7-5, площадью 27 (двадцать семь) кв.м. в аренду, с разрешенным использованием – под гараж. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ерошкову Н.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                            О.С. Баранова

Казеннова А.А.
8(81363)31-652